会員各位会員各位会員各位会員各位                                                                                            平成平成平成平成21212121年年年年11111111月吉日月吉日月吉日月吉日                                                                                                荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社    アライオートオークションアライオートオークションアライオートオークションアライオートオークション仙台仙台仙台仙台

第一回第一回第一回第一回アライアライアライアライ仙台検査講習会実施仙台検査講習会実施仙台検査講習会実施仙台検査講習会実施のごのごのごのご案内案内案内案内        拝啓拝啓拝啓拝啓    貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご盛栄盛栄盛栄盛栄のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素ははははアライオートオークションアライオートオークションアライオートオークションアライオートオークション仙台仙台仙台仙台にににに格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。        さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度    弊社弊社弊社弊社    仙台会場主催仙台会場主催仙台会場主催仙台会場主催にてにてにてにて「「「「アライアライアライアライ仙台検査講習会仙台検査講習会仙台検査講習会仙台検査講習会」」」」をををを下記内容下記内容下記内容下記内容にてにてにてにて開催致開催致開催致開催致しますのでしますのでしますのでしますので、、、、ごごごご案内案内案内案内申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。今回今回今回今回のののの検査講習会検査講習会検査講習会検査講習会におきましてはにおきましてはにおきましてはにおきましては、、、、乗用車乗用車乗用車乗用車はははは勿論勿論勿論勿論、、、、トラットラットラットラッククククＡＡＡＡＡＡＡＡでででで高高高高いいいい評価評価評価評価をををを頂頂頂頂いているいているいているいているアライアライアライアライＡＡＡＡＡＡＡＡののののトラックトラックトラックトラック検査技術検査技術検査技術検査技術までまでまでまで、、、、初心者初心者初心者初心者のののの方方方方からからからから１１１１段階段階段階段階ステップアップステップアップステップアップステップアップをををを図図図図るるるる会員様会員様会員様会員様にもおにもおにもおにもお役役役役にににに立立立立つつつつ、、、、講習内容講習内容講習内容講習内容をををを準備準備準備準備しておりますしておりますしておりますしております。。。。        つきましてはつきましてはつきましてはつきましては、、、、是非是非是非是非ともこのともこのともこのともこの機会機会機会機会をごをごをごをご利用頂利用頂利用頂利用頂きたくごきたくごきたくごきたくご案内案内案内案内させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。尚尚尚尚、、、、誠誠誠誠にににに勝手勝手勝手勝手ながらながらながらながら、、、、参加者参加者参加者参加者のののの方方方方がががが充分充分充分充分にごにごにごにご満足頂満足頂満足頂満足頂くくくく講習会講習会講習会講習会をををを行行行行いたいとさせていたいとさせていたいとさせていたいとさせて頂頂頂頂いておりますことからいておりますことからいておりますことからいておりますことから、、、、おおおお申込申込申込申込がががが先着順先着順先着順先着順となっておりますとなっておりますとなっておりますとなっております。。。。そそそそのためのためのためのため、、、、おおおお早早早早めにおめにおめにおめにお申込頂申込頂申込頂申込頂きますようおきますようおきますようおきますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    敬具敬具敬具敬具    記記記記
1.1.1.1.講習内講習内講習内講習内 容容容容            【【【【座学座学座学座学】】】】車両車両車両車両（（（（普通車普通車普通車普通車・・・・トラックトラックトラックトラック））））のののの基本構造基本構造基本構造基本構造・・・・基礎知識基礎知識基礎知識基礎知識・・・・修復車修復車修復車修復車のののの見分見分見分見分けけけけ方方方方、、、、    得得得得するするするする・・・・損損損損をしないをしないをしないをしない出品票出品票出品票出品票のののの書書書書きききき方方方方    【【【【実習実習実習実習】】】】車両車両車両車両（（（（普通車普通車普通車普通車・・・・トラックトラックトラックトラック））））構造構造構造構造・・・・部位部位部位部位・・・・修復判定修復判定修復判定修復判定のののの解説解説解説解説    実車実車実車実車をををを使用使用使用使用してのしてのしてのしての検査検査検査検査・・・・査定査定査定査定

                                ◆◆◆◆1111日目日目日目日目：：：：乗用車乗用車乗用車乗用車    ◆◆◆◆2222日目日目日目日目：：：：トラックトラックトラックトラック
2.2.2.2.日日日日 時時時時            平成平成平成平成21212121年年年年12121212月月月月9999日日日日（（（（水水水水））））・・・・12121212月月月月10101010日日日日（（（（木木木木））））2222日間日間日間日間
3.3.3.3.時時時時 間間間間                AM9AM9AM9AM9：：：：00000000～～～～PM5PM5PM5PM5：：：：00000000
4.4.4.4.講習場講習場講習場講習場 所所所所                宮城県黒川郡大和町宮床字森宮城県黒川郡大和町宮床字森宮城県黒川郡大和町宮床字森宮城県黒川郡大和町宮床字森のののの腰腰腰腰135135135135----1111

                    アライオートオークションアライオートオークションアライオートオークションアライオートオークション仙台仙台仙台仙台
5.5.5.5.講習受講講習受講講習受講講習受講料料料料                20,00020,00020,00020,000円円円円（（（（税別税別税別税別）／）／）／）／1111名名名名    昼食付昼食付昼食付昼食付    ＊＊＊＊    研修日初日研修日初日研修日初日研修日初日にににに現金現金現金現金にてにてにてにて承承承承りますりますりますります。（。（。（。（税込税込税込税込21,00021,00021,00021,000円円円円））））    ＊＊＊＊        おおおお支払支払支払支払につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、、、、計算書計上計算書計上計算書計上計算書計上もももも可能可能可能可能ですですですです。。。。
6.6.6.6.申込方申込方申込方申込方 法法法法                        下記下記下記下記、、、、受講申請書受講申請書受講申請書受講申請書にににに必要事項必要事項必要事項必要事項をごをごをごをご記入記入記入記入のののの上上上上、、、、アライオートオークションアライオートオークションアライオートオークションアライオートオークション仙台仙台仙台仙台までまでまでまで

FAXFAXFAXFAXにておにておにておにてお申込下申込下申込下申込下さいさいさいさい。（。（。（。（FAX022FAX022FAX022FAX022----346346346346----2820282028202820））））        申込申込申込申込〆〆〆〆切平成切平成切平成切平成21212121年年年年12121212月月月月2222日日日日（（（（水水水水））））））））    ※ 上記上記上記上記ごごごご案内中案内中案内中案内中にもありますとおりにもありますとおりにもありますとおりにもありますとおり、、、、５５５５～～～～６６６６名名名名にてのにてのにてのにての内容内容内容内容のののの濃濃濃濃いいいい講習会講習会講習会講習会をををを行行行行いたいといたいといたいといたいと考考考考えておりますえておりますえておりますえております為為為為、、、、    おおおお申込申込申込申込はははは先着順先着順先着順先着順とさせてとさせてとさせてとさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。ごごごご了承下了承下了承下了承下さいさいさいさい。。。。    以以以以上上上上
■■■■■■■■■■■■第第第第 1111回回回回「「「「アライアライアライアライ仙台仙台仙台仙台検査講習会検査講習会検査講習会検査講習会」」」」受講申請書受講申請書受講申請書受講申請書    ■■■■■■■■■■■■    会 員 番会 員 番会 員 番会 員 番 号号号号        会 社会 社会 社会 社 名名名名        代 表 者 氏代 表 者 氏代 表 者 氏代 表 者 氏 名名名名        講習会参加者氏名講習会参加者氏名講習会参加者氏名講習会参加者氏名        ごごごご連絡先電話番号連絡先電話番号連絡先電話番号連絡先電話番号        宿泊宿泊宿泊宿泊    希望希望希望希望するするするする        ・・・・        希望希望希望希望しないしないしないしない    ※※※※遠遠遠遠方方方方よりおよりおよりおよりお越越越越しのしのしのしの会員様会員様会員様会員様でででで宿泊宿泊宿泊宿泊ごごごご希望希望希望希望のののの方方方方はははは、、、、弊社弊社弊社弊社にてにてにてにて宿泊宿泊宿泊宿泊のののの手配手配手配手配をさせてをさせてをさせてをさせて頂頂頂頂きますきますきますきます（（（（宿泊費宿泊費宿泊費宿泊費実実実実費費費費必要必要必要必要））））    ●●●●ごごごご不明不明不明不明なななな点点点点がごがごがごがござざざざいましたらいましたらいましたらいましたら、、、、担当担当担当担当    車両車両車両車両管理課管理課管理課管理課：：：：庄子庄子庄子庄子までおまでおまでおまでお問問問問いいいい合合合合わわわわせせせせ下下下下さいさいさいさい。。。。TELTELTELTEL    022022022022----346346346346----2101210121012101